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REP URUKA E SHQIPERISE 

KESH ILLII BASIIKISE VLOM 


VE ND IM 

Nr. 51- , da le Ji..I2-.2014 


P itR 

MIRATIM IN E KRITEREVE TE DHEI\lES SE KON(:ESIONIT l'ER ADMINISTRIMIN E 


S HERIlIMIT TtrARJJ( I ~UT ME PAGESE NE R RUGt 


Mbesh letur ne neniTi 7 pika 2, nt':nm 10 plb J, nenm 32, i ndryshuar Ie ligp t nr. 8652, date 3 1 7. 2000 " Per 
Organl z imm dhe Fuoksionlml tl e QevenSJe ~ Vefl dore", nenm 7 pika 8 germa "c", Ie hgj il nr 8378, daW 
22.08. 1998 " Kodl RJugor i Republikes se Shq l j)8ris(:" (i ndryshual), nenin 13/1/c te Udhez im it nr. 7, dale 
1006 2008 Ie Minl sfrit Ie Puneve Publike dhe Trnnsportit "Mb i rregu llat, kriterct , dokumentacl0n1l1 dhe 
proc.x:lurat pe r perz£:tiedh)en e subjektit qe do te krycJe adm mlstritnln C sherblmit te parkuTlit/ve me pagese 
ne rruge" , 5i dhe nenin 411 /a Ie Ligji t nLl25/20 13 "Per konceslonet dhe par1nerite tin puhlik pr ivat", VKB 
nr. J7, date 29.06.2007 "Per sistemimm e tc gj ithe vend parkimeve nt qytetin e Vlores te mjeteve motorrike 
IakSI -311 l0buza", i nd'yshuar me YKB nr.19, date 26.04.2012 dbe VKB nr.4S, date 20. 09.2012 , YKB nr.4:'i 
d1. 09. 10.20 14 ·'Per rniratimin e dhenies se \..;onycslOn it per admlOlstrimin e sherbl1"l1 1t te parkimit me pagese 
ne rruge" , stud imm e fi7.ib llitetit te kryer pCr ke te qellJrn dhe rekomand imeve te nxje na prej tij, me 
propoZlm te K,yela rit Ie Rashki se. Keshill i i Bashkise Vlore. 

VE NDo sr 

T e llllra toje dhenien me kooyesion, SJ nj e nga formar e bashkepunimit midis njes ise vendorc dhe 
subjekteve private, te admini strimit te sherbimit Ie parkimit me pagese Ie rrugeve publike ne qytcl ll1 
c VI ores, slpas emeJtimeve, koefl yenteve dhe orarit, sipas tabeles bashkelidhur. 

2. 	 A.fati i d hen ies me kon~slon Ie admin is t.rimil Ie sherb imit te park imit me pagese te n ugeve publi ke 
oe qytetin e Vlo res Ie jete IS (pesembedhjete) vJet. 

3 	 Tari fa vJ etore e konyesloOlt te Je le 10 (dhjete) milion leke ne vit per dy vitet e para dhe nsa V iti I 

tre te c- ne vazhdim 10 (dhjete) mil ion lekc ne vit plus 2 % Ie xh.i ros vjetore te rea lizuar. 

4 	 Te aulorizoi~ Kryetarm e Bashkise Vlorc per te vazhduar procedumt llgjor e per dhenien e 
kon yCslOnit per adm10 1stnmin e sherbnnit Ie parklm it me pagese ne rruge ne qytetin e Vlo res, 

) , 	 Ky 'Jendrrn hyn ne fuqi s ipas nenint 33(6 Ie Jigjit nr.86,2 dt31.07.2000. 
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